
 

 

USN E S E N Í č. 135/2022 - 146/2022 
 

Z  J E DN Á N Í  ZA S T U P I TE L ST V A  
 

M Ě S T YS E  Č ES KÉ  HE Ř M AN I C E  
 

TERMÍN KONÁNÍ: 13. 12. 2022 

 

Usnesení č. 135/2022:  

ZM schvaluje navržený program dnešního jednání. 

 

Usnesení č. 136/2022:  

ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2022 v předložené podobě.  

 

Usnesení č. 137/2022:  

ZM schvaluje předložený Střednědobý výhled rozpočtu městyse na období 2023 – 2025. 

 

Usnesení č. 138/2022:  

ZM schvaluje, aby zastupitelé měli uzavřenou dohodu o provedení práce s Městysem České 

Heřmanice. 

 

Usnesení č. 139/2022:  

ZM schválilo nabídku od Tomáše Posla, Dolní Sloupnice 172, Sloupnice na realizaci osvětlení na 

víceúčelovém hřišti na CVA v Českých Heřmanicích v rámci akce „Modernizace víceúčelového 

hřiště – České Heřmanice“ podpořené z dotační výzvy – Kabina 2021-2025 v ceně celkem 

312.271,96 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení č. 140/2022:  

ZM schvaluje nájemní smlouvu mezi městysem a Ladou Dočkalovou, xxx na pronájem p.p.č. 873 v 

k.ú. České Heřmanice o celkové výměře 29 m2 za roční nájemné ve výši 29 Kč. 

 

Usnesení č. 141/2022:  

ZM schvaluje darovací smlouvu, kterou S. Jeřábek, xxx daruje městysu pozemek v k.ú. České 

Heřmanice p.č. 1326/17 o celkové rozloze 153 m2 a městys daruje P. Jeřábkovi, xxx pozemek p.č. 

1193/58 o celkové rozloze 153 m2, který byl oddělen Geometrickým plánem č. 466-161/2022 

odsouhlaseným příslušným katastrálním úřadem dne 09.11.2022 z p.p.č. 1193/1 v k.ú. České 

Heřmanice.  

 

Usnesení č. 142/2022:  

ZM schvaluje aktualizaci č. 2 Místního programu obnovy venkova Městyse České Heřmanice na 

období 2021 – 2027. 

 

Usnesení č. 143/2022:  

ZM schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Pardubického kraje na rok 2023 

na akci „Oprava podlahy ve třídě v MŠ České Heřmanice“ v ceně celkem do 300.000 Kč 

s předpokládanou dotací ve výši 100.000 Kč. 

 

Usnesení č. 144/2022:  

ZM schválilo navýšení hrubé měsíční mzdy zaměstnance městyse xxx na 40.000 Kč.  

 

 



Usnesení č. 145/2022:  

ZM schvaluje Dodatek č. 5 k vyhlášce Zásady pro poskytování prostředků ze sociálního fondu (dále 

jen „Fond“) zřízeného k zabezpečení kulturních a sociálních potřeb dle § 5 zákona č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Tento dodatek určuje výši příspěvku 

zaměstnavatele a ze soc. fondu zaměstnancům a starostovi městyse. Při dohodnuté ceně za oběd 

105 Kč bude zaměstnavatel zaměstnanci přispívat 53 Kč z rozpočtu a dále 26 Kč ze soc. fondu a 

zaměstnanec bude hradit 26 Kč. Starostovi bude zaměstnavatel přispívat 79 Kč ze soc. fondu a 

starosta bude hradit 26 Kč.  

Usnesení nebylo přijato.  

 

Usnesení č. 146/2022:  

ZM schvaluje Dodatek č. 5 k vyhlášce Zásady pro poskytování prostředků ze sociálního fondu (dále 

jen „Fond“) zřízeného k zabezpečení kulturních a sociálních potřeb dle § 5 zákona č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Tento dodatek určuje výši příspěvku 

zaměstnavatele a ze soc. fondu zaměstnancům a starostovi městyse. Při dohodnuté ceně za oběd 

105 Kč bude zaměstnavatel zaměstnanci přispívat 53 Kč z rozpočtu a dále 20 Kč ze soc. fondu a 

zaměstnanec bude hradit 32 Kč. Starostovi bude zaměstnavatel přispívat 73 Kč ze soc. fondu a 

starosta bude hradit 32 Kč.  

 

 

 
Na úplné znění Usnesení je možné vzhledem k ochraně osobních údajů nahlédnou na Úřadu městyse v 

Českých Heřmanicích. 
 

. 

 

 
MUDr. Marie Novotná v. r. Miloš Sobel v. r 

     Místostarosta  starosta 

 

  

 

V Českých Heřmanicích 13. 12. 2022    


